
UCHWAŁA NR 136/527/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  147 027 zł do kwoty 190 316 373 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   147 027 zł do kwoty 200 380 233 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2D39A2-7602-4BDE-8548-9B38F39C6791. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 136/527/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 147 027 zł do kwoty 190 316 373 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 1 983 000  130 974 2 113 974 
700 70005 2110 956 819  7 473 964 292 
853 85395 2110 21 060  8 580 29 640 

Razem  0 147 027  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 147 027 zł do kwoty 200 380 278 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4300 2 690 000 20 000  2 670 000 

  4610 33 000  20 000 53 000 
  6050 17 500 555  130 974 17 631 529 

700 70005 4610 12 336  7 473 19 809 
750 75020 4210 2 981 719 150 000  2 831 719 

  4300 1 585 000  150 000 1 735 000 
754 75411 4050 4 096 239 3 004  4 093 235 

  4060 24 319  3 004 27 323 
758 75818 4810* 467 493 68 000  399 493 
801 80102 3020 21 396 2 500  18 896 

  4210 75 409 1 000  74 409 
  4220 25 000 8 000 8 000 25 000 
  4270 16 400  38 000 54 400 
  4280 7 600 1 500  6 100 
  4300 87 600 13 000 10 000 84 600 
  4360 6 458 1 000  5 458 
  4410 12 500 3 000  9 500 
 80105 4210 20 628 3 000  17 628 
  4360 1 600 500  1 100 
 80115 3250 0  7 500 7 500 
  4011 10 500 1 000 14 800 24 300 
  4110 2 551 996 100  2 551 896 
  4111 8 491  2 011 10 502 
  4120 304 209 10  304 199 
  4121 1 238  80 1 318 
  4170 94 665 100  94 565 
  4171 35 914 3 000 1 000 33 914 
  4210 335 202 700  334 502 
  4211 10 100  12 200 22 300 
  4240 69 533  32 000 101 533 
  4260 357 599 7 500  350 099 
  4270 215 475  5 000 220 475 
  4300 315 475 2 690  312 785 
  4301 1 442 007 21 418  1 420 589 
  4430 24 616 100  24 516 
  4431 15 750 1 000  14 750 
  4711 0  27 27 

Razem  312 122 442 069  

- rezerwa oświatowa - * 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2D39A2-7602-4BDE-8548-9B38F39C6791. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  312 122 442 069  
801 80117 4270 68 061  13 000 81 061 

 80144 4210 40 093 3 000  37 093 
  4280 2 700 1 000  1 700 
  4360 1 902 500  1 402 

853 85395 2007 2 236 209 3 355 1 405 2 234 259 
  2009 214 625 395 165 214 395 
  3020 21 060  8 580 29 640 
  4017 682 709 9 307  673 402 
  4019 71 865 1 096  70 769 
  4117 188 015 1 607  186 408 
  4119 20 561 189  20 372 
  4127 14 958 233  14 725 
  4129 1 536 27  1 509 
  4247 27 682 448  27 234 
  4249 3 395 53  3 342 
  4307 1 101 730  13 098 1 114 828 
  4309 90 847  1 541 92 388 
  4437 671  448 1 119 
  4439 79  53 132 

854 85403 4270 16 000  5 000 21 000 
  4360 7 000 1 300  5 700 
  4700 8 100 3 700  4 400 

Razem  338 332 485 359  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2D39A2-7602-4BDE-8548-9B38F39C6791. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 136/527/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 16 053 zł do kwoty  
13 868 474 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 956 819  7 473 964 292 
853 85395 2110 21 060  8 580 29 640 

Razem  0 16 053  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 16 053 zł do kwoty  
12 915 474 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4610 7 336  7 473 14 809 
754 75411 4050 4 096 239 3 004  4 093 235 

  4060 24 319  3 004 27 323 
853 85395 3020 21 060  8 580 29 640 

Razem  3 004 19 057  

 
ZW/KK/29.06.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2D39A2-7602-4BDE-8548-9B38F39C6791. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

